



UOHSX00C3C43

Číslo jednací:
ÚOHS-V0021/2019/IN-05823/2019/130/JDa

Vyřizuje:
Mgr. Daněčková

Brno: 27. 2. 2019

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 15. 2. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), z téhož dne (dále jen „žádost“).

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací:

1. Zda Úřad rozhodoval ve věci, ve které by přezkoumával takový postup, kdy
 - a) zadavatel vyloučil konkrétní obchodní společnost ze zadávacího řízení nebo
 - b) zadavatel zadal veřejnou zakázku malého rozsahu navzdory zakazu


ve smyslu § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů?
Pokud ano, žadatel požaduje sdělit čísla jednací.

2. Zda Úřad rozhodoval ve věci, ve které by přezkoumával takový postup, kdy zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení podle § 48 odst. 5 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pokud ano, žadatel požaduje sdělit čísla jednací (dále jen „požadovaná informace“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že neeviduje žádné správní řízení, ve kterém by byl přezkoumáván postup zadavatele odpovídající předmětu Vaší žádosti.

Úřad nepožaduje v souvislosti s poskytnutím informace úhradu nákladů.

S pozdravem


JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu